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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Drøftet virksomhedens tidsstyring af fødevare i
disk med reduceret kølekapacitet. Vejledt ansat om at sikre en
max opbevarings tid på 3 timer for kølepligtige fødevare som
æg og kylling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, lagret og udsalgssområdet. Følgende er konstateret:
isternings maskinen fremstår med en smule belægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
passende rengørings frekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionskøkken med
inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet. Følgende er
konstateret: Der er en fuge ved opvaskeområdet, en væg over
opvaskeområdet og nogle huller i væggen og gulvet.
Virksomheden har skrevet disse punkter i
vedligeholdelsesplanen og udbedres i 2023. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse
og køleopbevaring. Set dokumentation udført fra sidste tilsyn til d.d. Følgende er konstateret: Der er ikke
dokumenteret varemodtagelse og køleopbevaring siden 25. oktober 2023.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om overholdelse af egen fastsatte frekvens. Set egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.


